

# **GREENBYTE ApS**

Chr M Østergaards Vej 4  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Ulrik Nejsum Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GREENBYTE ApS

Chr M Østergaards Vej 4

8700 Horsens

Telefonnummer: 70277047

CVR-nr: 29412448

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af webbaseret overvågning af vindmøller

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 126.441, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 255.069, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.637.274	1.465.434
Eksterne omkostninger .....		-406.389	-313.068
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.230.885</b>	<b>1.152.366</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.041.370	-847.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.992	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>166.523</b>	<b>304.470</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.255	-7.557
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>162.268</b>	<b>296.913</b>
Skat af årets resultat .....		-35.827	-66.492
<b>Årets resultat .....</b>		<b>126.441</b>	<b>230.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		126.441	230.421
<b>I alt .....</b>		<b>126.441</b>	<b>230.421</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		91.967	110.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>91.967</b>	<b>110.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.970	20.970
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.970</b>	<b>20.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.937</b>	<b>130.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		235.400	223.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		374.850	119.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>610.250</b>	<b>343.019</b>
Likvide beholdninger .....		6.903	12.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>617.153</b>	<b>355.764</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>730.090</b>	<b>486.734</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		130.069	3.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>255.069</b>	<b>128.628</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.802	6.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.802</b>	<b>6.050</b>
Gæld til banker .....		136.557	71.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.410	35.332
Skyldig selskabsskat .....		36.075	16.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		266.177	229.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>469.219</b>	<b>352.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>469.219</b>	<b>352.056</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>730.090</b>	<b>486.734</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.628	128.628
Årets resultat .....	0	126.441	126.441
Egenkapital, ultimo .....	125.000	130.069	255.069

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	947.792	820.444
Pension	73.581	0
Andre omkostninger til social sikring	19.997	27.452
	<b>1.041.370</b>	<b>847.896</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	110.000
Tilgang	4.959
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.959</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-22.992
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-22.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.967</b>